TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Textiler Anschlagpunkt
EN 1677 ISO 12100 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See

WLL kg Winkel
90°
[kg]
WLL t Winkel
90°
[t]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
TXP-M16-50 1300 1.3 1300 1.3 30 34 60
TXP-M16-100 1300 1.3 1300 1.3 30 34 60
TXP-M20-50 2000 2 2000 2 30 34 60
TXP-M20-100 2000 2.0 2000 2 38 45 88
TXP-M24-50 3000 3 3000 3 38 45 88
TXP-M24-100 3000 3 3000 3 38 45 88
Artikel Name kurz D
[mm]
M
[mm]
Nettogewicht kg
[kg]
TXP-M16-50 57 16 0.82
TXP-M16-100 57 16 1.06
TXP-M20-50 57 20 1.6
TXP-M20-100 80 20 1.8
TXP-M24-50 80 24 2.6
TXP-M24-100 80 24 2.9
TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Textiler Anschlagpunkt